

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revízia kaskády Hričov - Mikšová - Považská Bystrica

Objekt: B2 – Sanácia betónových tesnení, nástreky PK

Objednávateľ: SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, š.p., OZ Piešťany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: PK Považská Bystrica, PK Mikšová

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				0,00000	0,00000	0,00000		986,336
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00000	0,00000	0,00000		777,545
1	321312111	Oprava betónovej konštrukcie priehradnej, objem opravov. miest do 3 m3, betón vodostavebný C 25/30 alt. Reprofilačná malta, adhézný mostík	m3	333,00000					2,33497	777,545
		22200*0,1*0,15 " 15%		333,00000						
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00000	0,00000	0,00000		0,000
2	938902070	Očistenie povrchu betónových konštrukcií mechanicky	m2	22 200,00000		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000
3	938902313	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - podláh	m2	22 200,00000		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000
		500*16,82 " LS - Mokry Lúh, po dno		8 410,00000						
		500*8,5 " LS - Bytča		4 250,00000						
		200*8,5 " PS - Bytča		1 700,00000						
		400*19,6 " LS - Pov.Podhradie, po dno		7 840,00000						
		Súčet		22 200,00000						
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00000	0,00000	0,00000		208,791
4	711511101	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	22 200,00000		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000
5	246170000900	Penetračný náter	t	51,06000		0,00000	0,00000	0,00000	1,00000	51,060
		22200 * 0,0023		51,06000						
6	711511132	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov nástrekom hr. 5 mm	m2	22 200,00000		0,00000	0,00000	0,00000	0,00022	4,884
7	245610003201	Nástreková hydroizolácia	l	152 847,00000		0,00000	0,00000	0,00000	0,00100	152,847
		22200 * 6,885		152 847,00000						
8	998711103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	208,79100		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000
9	998711194	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	208,79100		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000
10	998711199	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. d. i začatých 1000m	t	208,79100		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000

Celkom v € bez DPH za objekt B2

0,00000

0,00000

0,00000

986,336